

Dodávateľ Eva Bedeová Energo centrum Pekná 12 949 01 Nitra Prevadzka: Braneckého 12 Tel.: 037/7720297 Fax.: 037/6516713 Peňažný ústav: Dexia a.s., Nitra Číslo účtu/kód: 984189001/5600 IBAN: SK735600000000984189001 DIČ: 1020387478 Stredisko: IČ DPH: SK1020387478 SWIFT: KOMASK2X	IČO: 33710252	FAKTÚRA č. 120189 Konštantný symbol:
č.OŽP-C/2007/00642-2/CR1 č.živnostenského registra 403-4682		Odberateľ: Gymnázium Párovská 1 950 50 Nitra Tel.: Fax: DIČ: 2021246601 IČ DPH: SK2021246601
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:120189		Dátum splatnosti: 01.03.2012 Dátum vyhotovenia: 16.02.2012 Daňová povinnosť: 16.02.2012 Dátum dodania:
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - VVS118022 16.02.2012							
Kuch.utierky Clasic	ks	100,000	0,275	20,00	0,055		33,00
Toaletný papier JUMBO 270 OVER 2vr. 247m	ks	48,000	1,842	20,00	0,368		106,10
Toaletný papier SATIN ECONOMY 66m	ks	50,000	0,408	20,00	0,082		24,48
Jar 1000ml	ks	60,000	1,408	20,00	0,282		101,38
Savo Originál 1000ml	ks	30,000	1,158	20,00	0,232		41,69
Indulona červená 100g	ks	24,000	1,292	20,00	0,258		37,21
Indulona modrá 100g	ks	36,000	1,143	20,00	0,229		49,38
Indulona nechtíková 100g	ks	40,000	1,333	20,00	0,267		63,98
Mydlo ELLA 100g	ks	30,000	0,183	20,00	0,037		6,59
Rukavice Starling	ks	40,000	0,458	20,00	0,092		21,98
Vrece 120L 150My čire	ks	50,000	0,50	20,00	0,10		30,00
Domestos na WC 750ml	ks	20,000	1,908	20,00	0,382		45,79
Fixinela 500ml	ks	42,000	1,158	20,00	0,232		58,36
Cif 500 ml	ks	20,000	2,083	20,00	0,417		49,99
Zmeták plastový Klasik s rúčkou	ks	10,000	1,908	20,00	0,382		22,90
Kefa ryžák na palicu	ks	6,000	1,242	20,00	0,248		8,94
Handra Ivana 70x60cm	ks	50,000	1,058	20,00	0,212		63,48
Hubka na riad malá	ks	40,000	0,05	20,00	0,01		2,40
Drôtenka nerezová 2ks	ks	25,000	0,358	20,00	0,072		10,74
Osviežovač sprej 400ml CITRESIN	ks	6,000	1,158	20,00	0,232		8,34
Utiierka Univerzálna 3ks	ks	40,000	0,408	20,00	0,082		19,58
Morbido ammorbidente classic blu 4L	ks	1,000	3,60	20,00	0,72		4,32
Savo proti plesni 0,5l rozprašovač	ks	20,000	3,167	20,00	0,633		76,01
Granule	ks	2,000	15,417	20,00	3,083		37,00
Esmal 25 kg	ks	1,000	14,00	20,00	2,80		16,80
Sádra modelárska 3kg	ks	1,000	1,009	20,00	0,202		1,21
Latex 5 kg	ks	2,000	8,00	20,00	1,60		19,20
WD-40 400ml	ks	2,000	5,792	20,00	1,158		13,90
Baterka AAA 1,5V	ks	4,000	0,25	20,00	0,05		1,20
Posypová soľ 5 kg	ks	10,000	1,417	20,00	0,283		17,00
Brzdová kvapalina 500ml DOT 260	ks	1,000	2,325	20,00	0,465		2,79
Dynastic -40 5L	ks	1,000	4,542	20,00	0,908		5,45
Dynacool ULTRA 3L	ks	1,000	7,167	20,00	1,433		8,60
Pisoárové kocky Hagleiter	ks	3,000	13,75	20,00	2,75		49,50
Topekor	ks	1,000	2,75	20,00	0,55		3,30
Vrece 60L (25ks) 60x70cm,40My	ks	10,000	0,90	20,00	0,18		10,80

	Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 32 337,25 SKK			
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			
V sadzbe základnej	894,50	178,90	1 073,40
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	894,50	178,90	1 073,40 EUR